



|                                   |                                 |                     |                          |
|-----------------------------------|---------------------------------|---------------------|--------------------------|
| Varemærke                         | Varens navn                     |                     |                          |
| Pavoni Italia                     | Chokoladefolie neutral 50 mm    |                     |                          |
| Nettoindhold                      | Funktionelt navn                | Regulated Name      |                          |
| 200 Meter, 1 Styk                 | BB5/200 Kagebånd                | Folie til fødevarer |                          |
| GTIN                              | Lev. nr.                        | Oprindelsesland     | Emballage                |
| 08029248358577                    | 23711                           | Italien             | Viklet ind i plastikfilm |
| Garanteret holdbarhed fra ankomst | Total holdbarhed fra produktion |                     | Holdbarhed efter åbning  |
| -                                 | -                               |                     | -                        |

Folie med blank overflade. Brug det f.eks. ved støbning af kager og faste cremer, så de nemt slipper og giver en flot kant.

|              |                                                |                          |
|--------------|------------------------------------------------|--------------------------|
| Ingredienser | Anvendelse                                     | Opbevaring               |
| -            | Egnet til alle fødevarer typer. Max temp: 80C. | -                        |
|              |                                                | Temperatur MIN: - MAX: - |

Allergener

|                    |          |        |          |                          |       |         |
|--------------------|----------|--------|----------|--------------------------|-------|---------|
| Glutenholdigt korn | Krebsdyr | Æg     | Fisk     | Jordnødder/peanuts       | Soja  | Mælk    |
| -                  | -        | -      | -        | -                        | -     | -       |
| Nødder             | Selleri  | Sennep | Sesamfrø | Svovldioxid og sulfitter | Lupin | Bløddyr |
| -                  | -        | -      | -        | -                        | -     | -       |

|                         |                                          |
|-------------------------|------------------------------------------|
| Næringsindhold          | Kontaktoplysninger                       |
| Energi                  | Type Kundesupport (CYC)                  |
| Fedt                    | Navn Condi Aps                           |
| Heraf mættede fedtsyrer | Adresse Roskildevej 30, 2620 Albertslund |
| Kulhydrater             | Telefon 36752255                         |
| Sukkerarter             | Hjemmeside www.condi.dk                  |
| Protein                 |                                          |
| Salt                    |                                          |

Mærker / Logoer

Tilberedningsanvisninger